

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü * İtfaiyelerin sigortalanmaları için bazı hususların ihcelenmesine dair ...

Esas No. 2635

Karar No. 44

1952 yılı toplantı döneminin 3.üncü
Birleşiminin Birinci oturumu
22-Şubat-952 Cuma

Yüksek Belediye Meclisinin I-Şubat-952 gün ve 2635/5 sayılı kararile encümenimize hevale edilen itfaiye mensuplarının sigortalanması ve Bütçeye tahsisatının konması incelenirken aşağıdaki hususlarda tereddüd hasıl oldu .

I - Prensip olarak itfaiyelerin sigorta ettirilmesi kabul edildiği takdirde sigorta şirketi ile muayyen müddetli bir mukavelenin her er için şahsen tesisi icabetmektedir . Bu er bu muayyen müddet zarfında hizmette kalırsa Belediyenin bu sigorta için ihtiyar edeceği masraf verimli olacaktır .

2 - Tatbikatta görüldüğü veçhile itfaiye erlerinin vazifelerinden ya kendi çekilmeleri veya Belediye tarafından uzaklaştırılmaları halinde her er için o zamana kadar ödenmiş olan sigorta taksitleri ne olacaktır . ?

3 - Bittabi boşalan bu kadroya yeniden bir er alınacağına göre işden çekilen itfaiye eri için o zamana kadar ödenmiş taksitler yeni alınacak erin sigortalarına mahsup imkânı sağlanabilecektir . ? Bu imkân sağlanamadığı takdirde Belediye bu zararlara mütemadiyen tahammül edecektir . ?

Bu hususların sigorta şirketlerinden tahkiki ile sağlam bir esasa bağlanması zaruridir .

4 - Ancak bu ihtimaller dışında sigorta müddetince hizmette kalacak olanlar göz önüne alınarak bütçemizde bu kabil erlerin sigortalanmasına imkân hazırlanmış olmak için Belediye Bütçesinin 36 ci faslın 7.ci maddesinde 265 liralik bir tahsisat ayrılmıştır . Gerektiliginde bunun münakalelerle temamlanması mümkün görülmüş

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

menin 2I-2-952 günlü mazbatası okundu :

Mazbata da yazılı hususlarla birlikte gereken incelemenin yapılarak neticenin Belediye Meclisine getirilmesi uygun görülmüş olduğundan gereği için evrakın Saymanlığa tevdi edilme üzere Başkanlık makamına takdimine 22-2-952 gününde oy birliği ile karar verildi .

Başkan
Mehmet Arpacıoğlu

kâtip
Asım Karateke

kâtip
Hasan Sanlı

m. arpacıoğlu

A. Karateke

H. Sanlı